
 

 

 

 

třída 2.A, termín: 16. - 20. 3. 2020 

 

předmět 

vyučující zadaná práce prostředí výstupy poznámka 

AJ Ap Pracovní list “The remake 

project” - práce s textem, 

popis obrázku originálu a 

remaku 

Škola online písemně popis obrázku 

originálu 250 slov, písemně 

popis remaku 150 slov, termín 

19.3.2020 

klasifikováno 

APS Br systém Recepce - popis 

systému 

škola online  Pracovní list, tvorba hotelu, 

příprava pro plnění dat do 

systému a pro práci se 

systémem (pro check in a 

rezervace) 

kontrola, po návratu vložení dat do 

systému Recepce, klasifikace 

přípravy 

ČJ HK Doplňovací cvičení z 

učebnice na doplněk, 

příslovečné určení a 

přístavek  

Škola online, e-

mail 

dokument ve wordu zaslaný e-

mailem 

1. část do 18. 3.,  

2. část do 20. 3. 

klasifikováno, zasláno zpět žákovi 



 

 

 

 

FS Du Skripta - Rozhlasová a 

televizní služba 

(výklad byl proveden 

vyučující) 

Škola online příprava na KT KT bude klasifikován 

ICT Zi Tabulkový procesor 

 - hledání, nahrazování, 

transpozice dat 

Škola online soubory se zpracovanými daty 

Škola online 

klasifikováno 

LCR Jn Řecko a Malta Škola online Doplnit výpisky do prezentace bude zkontrolováno po návratu do 

školy 

LCR Jn Francie Škola online Doplnit výpisky do prezentace bude zkontrolováno po návratu do 

školy 

Li HK Pracovní list - práce s 

textem (1. Křest Sv. 

Vladimíra, 2. Král Lávra - 

včetně poslechu 

audioknihy) 

Škola online, e-

mail, 

youtube.com 

dokument ve wordu zaslaný e-

mailem 

1. text do 18. 3.,  

klasifikováno, zasláno zpět žákovi 



 

 

 

 

2. text do 20. 3. 

Ma  Ju Opakování probraného 

učiva pomocí aplikace 

Techambition 

Jednoduché 

kvadratické 

rovnice,složité 

kvadratické 

rovnice, D(f) 

Tři zadané práce v systému 

Techambition 

klasifikováno 

NJ SM Perfektum nepravidelných 

sloves 

tabulka v učebnici 

škola online samostudium, příprava k testu test po návratu do školy 

NJ So Pracovní list - Wetter Škola online, mail Odevzdání na e-mail Klasifikováno 



 

 

 

 

PČ   

 

Ka Platební styk v 

poštovnictví a Pokladní 

služba  

Odvodová a přídělová 

služba - výklad i vzory v 

pořadači 

Skripta ČP  -  přečíst část 

Hospodaření s ceninami 

(nová látka) 

Škola online Příprava na modulový test Bude klasifikován po návratu do 

školy 

PEK Ge obchodní dopis - 

objednávka 

Škola online dopis zaslat na email klasifikováno 

PEK Ho sk. 2 Opakování nabídek, 

poptávek, objednávek a 

odpovědí na ně 

Ukázky 

jednotlivých 

písemností na 

www.nuv.cz 

Zadaná práce na škola on-line, 

samostatná práce  

Kontrola na daném webu, 

sebehodnocení 

SN SM web Jeden svět na 

školách 

www.jsns.cz ukázky z knihy TGM 

170. výročí narození 

následná diskuse 



 

 

 

 

TV 

dívky 

Ho  Cvičení doma - stáhnout 

aplikaci do mobilu: 

https://goo.gl/pa74rw 

Cvičení v přírodě - výběh 

do terénu tzv. indiánský 

běh, cvičení na lavičce, u 

lavičky - výstupy, kliky, 

podřepy, prkno atd. 

Množství 

dostupných cviků  

na internetu 

Sebehodnocení podle 

uvedené aplikace 

Zvyšování zdatnosti dle uvedené 

aplikace 

ZET Ko Učebnice - Prostudovat 

str. 48–51 a  

Škola online vypracovat cvičení 1-7 na str. 

65-66 

Kontrola po návratu do školy a 

hodnocení 

ZPV Ju Orgánové soustavy  

člověka( redmonster.cz )- 

biologie člověka  

Škola online Výpisky do školního sešitu bude zkontrolováno po návratu do 

školy + test 

ZÚ      Pr Výsledkové účty - zaslány 

výpisky 

Škola online Doplnění do textu Kontrola po návratu do školy a 

hodnocení 

 

 

 

 

 

https://goo.gl/pa74rw


 

 

 

 

třída 2.A, termín: 23.- 27. 3. 2020 

 

předmět 

vyučující zadaná práce prostředí výstupy poznámka 

AJ Ap 2.A/2 _Homework_English 

File _online 

practice_REGISTRATION  

Zadáno přes 

Škola online  

https://englishfile4e.oxfordonlin

epractice.com 

deadline 23.3.2020, 20:00 hod 

 

APS Br systém Recepce - 

uzavření 

škola online, 

internet, e-mail, 

MS Word, MS 

Excel 

v katedře uvedené úkoly, k 

odevzdání 24.3. + doplnit dle 

reakce pedagoga na 

vypracované dokumenty 

klasifikace, odevzdání 

zpracovaných dokumentů, kontrola 

ČJ HK Věta jednoduchá a souvětí 

+ poměry mezi větami 

Škola online, 

e-mail, 

whats up 

PPT prezentace + vypracování 

úkoly ve wordu (poměry mezi 

větami) - do středy 25. 3.  

klasifikováno, zaslaná zpětná vazba 

a opravené e-mailem 

https://englishfile4e.oxfordonlinepractice.com/app/dashboard
https://englishfile4e.oxfordonlinepractice.com/app/dashboard


 

 

 

 

FS Du       Ostatní služby Škola online 

www.cpost 

udělejte prezentaci na jeden 

produkt z nabídky (stručně, 

přehledně v barvách ČP) 

klasifikováno 

ICT Zi Tabulkový procesor 

 - řazení dat v seznamu 

Škola online 

řešené příklady 

www.youtube.com 

soubory se zpracovanými daty 

Škola online 

klasifikováno 

LCR Jn Seznam prezentací dle 

tématického plánu 

Škola on line Zaslání prezentace na dané 

téma  

klasifikováno 

Li HK Anglický realismus Škola online, e-

mail 

PPT prezentace + zadaná 

četba (Ch. Dickens) + 

pracovní list k četbě - do 

pondělí 23. 3.  

klasifikováno, zaslaná zpětná vazba 

a opravené e-mailem 

NJ SM perfektum NS škola online samostudium test 



 

 

 

 

NJ So samostudium slovní 

zásoby 

příprava k písemné práci 

na zadané téma 

Škola online, 

messenger 

písemná práce v rozsahu 120 

- 150 slov 

klasifikováno 

M Ju Vlastnosti funkcí Zadáno přes 

Škola online 

úkoly ppt 

Zpracovat do školního sešitu  

M Ju D(f),H(f),sudost, lichost 

funkce - pracovní list, 

pracovní sešit č.4 

Test vlastnosti funkce 

škola online 

 

Techambition 

vypracované odeslat v příloze 

zpět přes škola online 

Techambition 

klasifikováno 

 

klasifikováno 



 

 

 

 

PČ Ka Skripta - prostudovat: 

Důchodová služba - 

výplatní termíny, 

doručování důchodů s 

penězi, výplata důchodů u 

přepážky, ověřování údajů 

na výplatním dokladu, 

výplata jiné osobě než 

důchodci 

Opakování probraného 

učiva: dle zadání 

vypracovat zadaný test do 

odpovědního archu a 

odeslat zpět (do zadání 

NEPSAT!!!) 

Škola online Samostudium, doplněný 

odpovědní list k zadanému 

testu odeslat zpět do 27.3. na 

školu online 

 

Bude klasifikováno 

PEK Ge Potvrzení objednávky emailem samostudium - DUM 

objednávka + její potvrzení 

zpracování potvrzení objednávky 

PEK Ho 

 

Poptávky - 3x zadané  

příklady k opakování 

Řešení na 

www.nuv.cz, 

rozhledy 

Samostatně vypracovat a 

zkontrolovat na daném webu 

Sebehodnocení na daném webu 

http://www.nuv.cz/
http://www.nuv.cz/
http://www.nuv.cz/


 

 

 

 

SN SM web jeden svět na školách www.jsns.cz film o TGM pohovor 

TV 

dívky 

Ho Pokračovat v posilování 

celého těla dle uvedené 

aplikace v mobilu 

https://goo.gl/pa74rw 

Cvičení v přírodě, výběh 

do terénu, cvičení u 

laviček, u stromů atd. 

Vyhledat další  

cviky na internetu 

v přírodě 

 

Měřit a kontrolovat zdatnost 

podle uvedené aplikace 

 

Zvyšování vytrvalosti a zdatnosti, 

běh, chůze v přírodě  

 

 

TV ch Jn Zdravá životospráva škola on line - 

komunikace 

Nastudovat a vyhledat další 

informace 

Test po návratu do školy 

ZET Ko Pracovní poměr - 

Samostudium učebnice 

str. 51 -57 . 

ŠkolaOnline, e-

mail  

cvičení vyplnit v učebnici nebo 

přepsat do sešitu 8-14 na str. 

66-68 

opakování 

 

https://goo.gl/pa74rw


 

 

 

 

ZPV Ju Přírodní a kulturní dědictví 

místa kde žiji 

Zadáno přes 

Škola online 

email 

Zaslání prezentace na dané 

téma do 30. března 

bude klasifikováno 

ZÚ Pr R, V účty - zaslané výpisky škola online úkol - doplnění do textu klasifikace 

 

třída 2.A, termín: 30.3. - 3. 4. 2020 

 

předmět 

vyučující zadaná práce prostředí výstupy poznámka 

AJ Ap 1. Google Hangouts 

speaking challenge  

2. Online practice files 2.A, 

B, C,C2 

https://englishfile4e.oxford

onlinepractice.com/app/da

shboard/book/34/classroo

m/35214 

Škola online, 

Google Hangout 

Interviews with Ss - Bridge 

magazine cards - describing 

the picture 

online test Google forms 

3.4.2020 

zpětná vazba - pohovor 

 

klasifikováno 

https://englishfile4e.oxfordonlinepractice.com/app/dashboard/book/34/classroom/35214
https://englishfile4e.oxfordonlinepractice.com/app/dashboard/book/34/classroom/35214
https://englishfile4e.oxfordonlinepractice.com/app/dashboard/book/34/classroom/35214
https://englishfile4e.oxfordonlinepractice.com/app/dashboard/book/34/classroom/35214


 

 

 

 

APS Br nový systém - POHODA 

-instruktáž 1,2 

internet, 

Stormware - 

pohoda 

doložení na učebnu google - 

předmět APS 

kontrola do konce týdne 

ČJ HK Druhy VV - prezentace + 

prezentace k procvičení 

Pracovní list - druhy VV 

Škola online, 

Google 

classroom 

Vypracovat pracovní list - 

Druhy VV - do 31. 3.  

Klasifikováno, zpětná vazba a 

opravené na Google classroom 

FS Du SIPO - prostudujte skripta 

str. 104 - 107 

vypracujte zadané testy 

škola online mail poslat vyučující klasifikováno 

ICT Zi Google účet + GOOGLE 

CLASSROOM 

Škola online 

www.gogle.com 

založení a správa účtu, nácvik 

 

klasifikováno 

 

LCR Jn Velká Británie a Irsko    

Belgie 

Google 

classroom, škola 

on line 

výpisky a doplnění z internetu kontrola 



 

 

 

 

Li HK Francouzský realismus - 

prezentace - samostudium 

Pracovní list - Paní 

Bovaryová - práce s 

textem 

Škola online, 

Google 

classroom 

Vypracovat pracovní list - Paní 

Bovaryová do 2. 4.  

Klasifikováno, zpětná vazba a 

opravené na Google classroom 

M Ju Pochopení vlastností 

funkcí 

Grafy funkcí 

 

Inverzní funkce 

Techambition 

 

Pracovní sešit č.4 

str.15 cv.9 

Techambition 

Test 

 

Samostatná práce 

 

Samostatná práce 

Klasifikováno 

 

Klasifikováno 

 

Klasifikováno 

NJ So 1. zápis do sešitu 

gram. I. Zeměpisné 

názvy str. 38, 

cv.I.str. 39, str. 

172-173 všechna 

2. www.klett.cz (13. 

lekce) 

škola online 

messenger 

www.klett.cz 

samostatná práce s cvičeními opakování, zpětná vazba 

http://www.klett.cz/


 

 

 

 

NJ SM Nehoda učebnice str. 19 čtení s porozuměním - 

vypracovat cvíčení 

samostatná práce 

PČ Ka Sázková služba - skripta, 

vyplňování hracích tiketů, 

příjem sázek a zrušení 

sázky, výplata výher 

Vypracovat zadaný test do 

odpovědního archu 

Škola online, 

Google 

classroom 

Samostudium, vyplněný 

odpovědní arch odeslat přes 

Google classroom 

Klasifikace 

PEK Ge pokračování v práci s 

pracovním listem - 

objednávka + potvrzení 

objednávky; ATF - psaní 

všema deseti opakování 

zadání zasláno 

emailem 

výstup - obchodní dopis 

potvrzení objednávky 

klasifikováno 

PEK Ho Nabídky - 3x zadané  

příklady k opakování 

Řešení na 

www.nuv.cz, 

rozhledy 

Samostatně vypracovat a 

zkontrolovat na daném webu 

Sebehodnocení na uvedeném 

webu, utvrzování učiva 

http://www.nuv.cz/
http://www.nuv.cz/
http://www.nuv.cz/


 

 

 

 

SN SM Odpovědnost v čase 

pandemie 

www.vaclavhavel.

cz 

esej mimořádný 12.ročník soutěže o 

nejlepší esej pro studenty SŠ 

TV D Ho Aplikace v mobilu 

https://goo.gl/pa74rw, 

pokračování 30 dní 

Chůze a běh v terénu 

Internet - cviky v 

přírodě 

Kontrola zdatnosti podle 

uvedené aplikace 

 

Zvyšování vytrvalosti a zdatnosti, 

chůze, běh - měření počtu kilometrů 

(6 km denně) 

TV Ch Jn Aplikace v mobilu 

https://goo.gl/pa74rw,  

škola on line zvýšení kondice test kondice 

ZET Ko Odměňování za práci - 

Orientace se statistikama 

www.csu.cz, aktuální 

přehledy průměrné mzdy, 

Samostudium učebnice 

str. 59 -62. 

  

ŠkolaOnline, e-

mail, 

www.mpsv.cz 

www.csu.cz 

cvičení vyplnit v učebnici nebo 

přepsat do sešitu 17-21 na 

str.69. Aktualizovat tabulky a 

údaje o mzdě. 

opakování 

https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw
http://www.csu.cz/
http://www.mpsv.cz/
http://www.csu.cz/


 

 

 

 

ZPV Ju Přizpůsobivost člověka k 

prostředí, zdraví a 

nemoc,ochrana zdraví 

učebnice Základy 

ekologie od str.49 

-53 

žák si samostatně zodpoví 

otázky uvedené v textu 

samostudium 

ZÚ Pr Syntetická a analytická 

evidence 

učebnice 

Účetnictví  

samostudium učebnice str. 62 

- 63, 65, výpisky str. 66 - 67 

samostudium 

 


